嘉政发〔2015〕13号

嘉兴市人民政府关于公布2014年度
人力资源和社会保障工作考核优秀单位的通报
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：

2014年，全市人力社保系统在市委、市政府的正确领导下，牢牢把握“民生为本、人才优先”工作主线，深化改革，改善服务，夯实基础，狠抓落实，全面并超额完成了省、市政府下达的人力资源和社会保障工作各项目标任务，为我市经济发展、民生改善、社会稳定作出了积极的贡献。
经综合评估，嘉善县、平湖市、海盐县、海宁市、桐乡市、南湖区、秀洲区政府和嘉兴经济技术开发区（国际商务区）、嘉兴港区为2014年度人力资源和社会保障工作考核优秀单位，现予以公布。
希望各优秀单位在新的一年中，按照市委、市政府的总体部署要求，全面深化改革，推动创新发展，提升服务水平，为全市经济社会发展作出新的贡献。

                                  嘉兴市人民政府

2015年2月15日

（此件公开发布）

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市纪委，嘉兴

	军分区，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2015年2月15日印发

嘉兴市人民政府文件

— 38 —

— 2 —